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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: _10_/_03_/_2021_

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER DANJEL
MBIEMER GARUNJA
ATES| SHERIF
AMESI BELKIZE
DATELINDJE 15.05.1988
VENDLINDJE TIRANE
VENDBANIM TIRANE
NR. ID 180515074D

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nj& gjeneralitet tietér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t¢ gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdek/arimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

Dadiec Gagonsn
(emér, mbiemér, nénshkrim)

Y 1



Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET EFORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ife nénshkruari /a __ DANJEL GARUNJA , kam marré dijeni
dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéng pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t&¢ dh&nave t& pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t¢ dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqgi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke geneé i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI IE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

DAle L Gpevdia

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Ill. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A _jeni dénuar ndonjéher8 me vendim giygésor té formés sé prerd nga njé autoritet
qiyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o D a6+ [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

__Té dhénat e vendimit gquesor

ér njé céshtje pena
Sé€ preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ON ]

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] o Tx]

1

Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga orqganet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t¢ dhénat e méposhtme:

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

DANIEC GA gy

’/s;@ (emé&r, mbiemé&r, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
QytBt S hta i iV epra penala pay (a1
' | Elibn akusont

Hi i O r e e s

ersonit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

JO X

PO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

a njé shtet i huaj?
shkeljen e rrequllave t& emiqgracionit qé
njé territor té njé shteti té huaj) {Vendos

7. A Eshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit n
Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér
kang t& béiné me rrequilat e géndrimit apo hyrie-dalies né

X pérbri pérgjigjes)

o [ 10
DAl @hgomgp .

W s




- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] Jo [x]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i veteédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dh&nave té pasqyruara né ket Formular.

DideC Gagudsn

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t¢ akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétif Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

Dandec Gaevoss
(emé&r, mbiemér, nénshkrim)




Curriculum Vitae

Informatat Personale
Mbiemri / Emri | GARUNJA DANJEL

Numri Personal i ID: | 1805150740

Adresa | Ligenii Thate, Tirane
Telefoni | 00355684029099
Fax
E-mail | d.garunjab7@gmail.com

Nacionaliteti | Shqipétar
Data dhe vendii lindjes | 15 Maj 1988, Tirané

Gjinia | Mashkull

Fusha Profesionale Avokat / jurist
|
Eksperiencat e punés |

Data = 17/06/2017 - vazhdim

Roli ose pozicioni i punés  Drejtori Juridik

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité ~ Pérfagésimi i shogérisé prané institucioneve administrative dhe ndjekja e procedurave ligjore,
ankimimimi dhe korrespondenca zyrtare me autoritetet shtetérore.
Hartimi i kontratave dhe marréveshjeve té ndryshme té lidhura me Klientét, furnitorét dhe punonjésit.
Pérfaqésimi i shogérisé né marrédhénie me té tretd, sidomos né lidhje me pérfagésuesit ligjoré té té
tretéve.
Hartimi i dokumenteve té tiera ligjore t& nevojshme nga shogéria.
Arkivimi dhe protokollimi i dokumentacicnit ligjor.

Emri dhe adresa e punédhénésit  LANI SHPK, Rr.Ibrahim Rugova, Sky Tower, Tirang, Shqipéri
Lloji i biznesit ose sektorit  Ndértime civile, industriale, import-eksport. Shitie - blerje pasurish t& paluajtéshme. Ndértim dhe
shfrytézim i objekteve té ndértuara nga veté shogéria

Data  12/12/2019 - vazhdim
Roli ose pozicioni i punés  Jurist i jashiém
Aklivitetet kryesore dhe pérgjegjésite  Pérfagésimi i shoqérisé prané institucioneve administrative dhe ndjekja e procedurave ligjore,
ankimimimi dhe korrespondenca zyrtare me autoritetet shietérore. Hartimi i kontratave dhe

marréveshjeve té ndryshme & lidhura me klientét, furnitorét dhe punonjésit. Pérfagésimi i shoqérisé né
marrédhénie me t& treté. Hartimi i dokumenteve té fiera ligiore té& nevojshme nga shogéria

Emri dhe adresa e punédhénésit  SKY HOTEL'S SHPK, Rr.Ibrahim Rugova, Sky Tower, Tiran&, Shqipéri

Fagja 1/3 - Curniculum vitae e
Garunja Danjel



Lloji i biznesit dhe sektorit |

Data |

Roli ose pozicioni i punés

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité
Emri dhe adresa e punédhénésit |

Dala |
Roli ose pozicioni i punés i
Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité

Emri dhe adresa e punédhénésit
Lloji i biznesit dhe sektorit

Data
Roli ose pozicioni i punés
Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité

Emri dhe adresa e punédhénésit |
Lloji | biznesit ose sektorit

Data

Roli ose pozicioni | punés I

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité
Emri dhe adresa e punédhénésit

Lloji I biznesit ose sektorit

Edukimi dhe Trajnimet

Data
Titulli i fituar i kualifikimit

Emri dhe lloji i organizates qé ka
ofruar edukimin dhe trajnimin

Data

Titulli i fitwar i kualifikimit
Emri dhe lloji i organizales qé ka
ofruar edukimin dhe trajnimin

Data

Titulli i fituar i kualifikimit

Emri dhe lloji i organizates qé ka
ofruar edukimin dhe trajnimin

Data

Titulli i fituar 1 kualifikimit

Emri dhe lloji i organizates qé ka ofruar
edukimin dhe trajnimin

Data

Emri dne lloji i organizates gé ka ofruar
edukimin dhe trajnimin

Angazhime politike

Fagja 2/3 - Curriculum vitae e
Garunja Danjel

Veprimtari ne fushén e hotelerisé, turizem, bare, restorante. Import-eksport i produkteve bujqésore, etj,

01/10/2018 ~ 30/09/2019

Asistent Avokat

Pérfagésim i avokatit né seanca gjygésore té ndryshme penale e civile.
Zyre avokatie, Adrian Kasapi

2012 - 2016
Jurist
Konsulencé juridike pa pagesé pér familiet né nevojé

First step
Shoqaté jo-fitim prurése

2011 -2012

Administrator | pérgjithshém

Menaxhimi i operacioneve & biznesit pérmes marrjes dhe zbatimit té vendimeve

Trikat Sh.a

Ndértim rrugésh, ujésjellésa, vepra arti ( Rruga Shkoder — Han | Hotit, Rruga e Voskopojes).

2008 - 2011

Menaxher

Menaxhimi i operacioneve té biznesit pérmes marrjes dhe zbatimit té vendimeve
Sidikat Sh.a, Tirane

Ndértim rrugésh, ujésjellésa, vepra arti

2020
Avokat
Dhoma Kombétare e Avokatisé

2019

Ass. Avokat
Dhoma Kombétare e Avokatisé

02/03/2020
Master i shkencave, né shkencén juridike me drejtim “E Drejta Private”
Albanian Universiteti

11/07/2011
Bachelor ne Drejtési
Shkolla e Larté Universitare Jopublike Justicia

2002 - 2006
Shkolla e mesme e pérgjithshme Nr.1 Kialo Korinthias, Greqi



Data f 2008 - vazhdim
Forca Politike | Partia Socialiste e Shgipérisé
Detyrat dhe pérgjegjésité | Kryetar i FRESH pér OS 2083-2084, Kryetar 0S. Koordinator i Bashk.éfiqeverisjes.pér njésiné
| Administrative Farké. Koordinator Digital i njesisé Administrative Farké, Sekretar i Asamblesg.,
|
Aftésité personale dhe |
kompetencat

Gjuha amtare | Shaip

Gjuhét tiera Ve ) - e
Veté - vierésimi | . TE kuptuarit ol J_ - Téfolurit _ Shkrimi |
Sipas nivelit europian () ‘| Dégjimi Leximi | Efolur interaktive |

| Efolur produktive | (

Gregisht | | Shkélqyeshém ! Shkélayeshém | | Shkalqyeshém | Shkélqyeshém || Shkelgyeshém |
Anglisht |‘ J_ Shumé mirg J Shumé miré J 1‘ Shumé mirg ‘l Shumé miré | Shumé mirg |

Aftesite shogérore  Aftési té mira komunikimi, pér te punuar né ményré individuale dhe ne grup, pér té shprehur qarté
ideté dhe pikpamjet.

Aftesité organizative | Aftési pér planifikim, organizim dhe menaxhim, Pérpjekje maksimale pér gietien e zgjidhjeve né kohg.
|
i

Aftésit kompijuterike ; Njohuri té shkélqyera te programeve baze, Microsoft Office, Njohuri bazike te Autocad elj

i
Patent Shoferi ' B

|

|
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